

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะเกษตรศาสตร์ ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 600,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ
 - งานปรับปรุงถนนหินคลุก
 - งานดินคันทาง
 - งานโครงสร้างทาง ผิวจราจร
 - งานวางท่อระบายน้ำ
 - งานดินคันทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 720,964.17 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 6.1 แบบ ปร.6 , ปร.5(ก) , ปร.5(ข) , ปร.4(ก) , ปร.4(ข) จำนวน 9 แผ่น (รวมปก)
 - 6.2 แบบรูปรายการ จำนวน 7 แผ่น (รวมปก)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :

7.1 นายรุ่งรัตน์ พระนาค	ประธานกรรมการ
7.2 ดร.อนุพงศ์ วงศ์ตามี	กรรมการ
7.3 ผศ.ดร.ธนชสิทธิ์ พูนไพบูลย์พิพัฒน์	กรรมการ
7.4 นายทิวา ทิศนางกูร	กรรมการ
7.5 นายวรวิฒิ เกิดวงศ์หงส์	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณค่าวัสดุและค่าแรง

โครงการปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน

ของคณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก มหาวิทยาลัยนเรศวร

ราคากลาง

พิมพ์



โครงการปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก
 หน่วยงาน คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร จ.พิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคางานปรับปรุง	720,964.17	
2	รวมราคางานครุภัณฑ์	-	
สรุป	รวมค่างานทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดแสนสองหมื่นเก้าร้อยหกสิบสี่บาทสิบเจ็ดสตางค์)	720,964.17	

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ดร.อนุพงศ์ วงศ์คำมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ผศ.ดร.ธนัชสิทธิ์ พูนไพบูลย์พิพัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทิวา ทศนางกูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร



แบบสรุปค่างานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	งานถนน	1 รายการ
- ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน	
- สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
- หน่วยงาน	คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ	จำนวน 2 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน (บาท)	FACTOR F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนหินคลุก	529,848.00	1.3607	720,964.17	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	529,848.00	1.3607	720,964.17	
	คิดเป็นเงิน	(เจ็ดแสนสองหมื่นเก้าร้อยหกสิบสี่บาทสิบเจ็ดสตางค์)			
<input type="checkbox"/>	ขนาดพื้นที่งานก่อสร้างทาง	3,404.00 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคา	211.80 บาท/ตารางเมตร			



ปรับปรุงถนนพร้อมระบายน้ำ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะเกษตรศาสตร์พิทยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยรัตนเศรษฐ ด.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	สรุปงานปรับปรุงงานปรับปรุงถนนหินคลุก	1	งาน		529,848.00		-	529,848.00	
					529,848.00		-	529,848.00	



ปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถางป่า	3,404.00	ตร.ม.	2.00	6,808.00	-	-	6,808.00	
	- งานถมดินคันทาง	400.00	ลบ.ม.	120.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- งานขุดดินคลอง	204.00	ลบ.ม.	22.50	4,590.00	-	-	4,590.00	
	รวมราคารายการที่ 1				59,398.00		-	59,398.00	
2	งานโครงสร้างทาง ผิวจราจร								
	- งานผิวจราจรหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.12 ม.	675.00	ลบ.ม.	662.00	446,850.00	-	-	446,850.00	
	รวมราคารายการที่ 2				446,850.00		-	446,850.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อพีวีซี ขนาด 10 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 ยาว 4 เมตร	4.00	ฟุต	5,900.00	23,600.00	-	-	23,600.00	
	รวมราคารายการที่ 1.3				23,600.00		-	23,600.00	



(Handwritten signature)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์	1 รายการ
- ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนพร้อมวางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน	
- สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
- หน่วยงาน	คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ พร.4(ข) ที่แนบ	จำนวน 2 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์				
2.1	งานครุภัณฑ์	-	7%	-	
2.2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	7%	-	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงินทั้งสิ้น	-	7%	-	
	คิดเป็นเงิน (ศูนย์บาทถ้วน)				



โครงการปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยรัตนนคร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
2.1	งานครุภัณฑ์	1	งาน	-	-	-	-	-	
2.2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1	งาน	-	-	-	-	-	



โครงการปรับปรุงถนนพร้อมรางระบายน้ำ จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง คณะเกษตรศาสตร์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
2.1	งานครุภัณฑ์								
	รวมราคางานข้อ 2.1								
2.2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	รวมราคางานข้อ 2.2								



[Signature]